ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК

ПРИКАЗ

03.09.2021 № 131/1-д

г. Карпинск

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2021/2022 учебном году

 В соответствии с приказами Министерства образования и молодежной

политики Свердловской области от 07.12.2021 года № 891-д

«Об утверждении Положения об аккредитации граждан в качестве

общественных наблюдателей при проведении всероссийской олимпиады

школьников в Свердловской области», Отдела образования администрации

городского округа Карпинск от 03.09.2021 года №131-д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей

при проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

2021-2022 учебном году в соответствии с приложением к настоящему

приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации ГО Карпинск                                                               В.В. Грек

                                                                                Приложение 1 к приказу

                                                                                      от 03.09.2021 г. № 131/1-д

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных

наблюдателей при проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество ОО №

удостоверения

1.  Шляева Галина Константиновна МАОУ СОШ № 16 1

2.  Иванова Ирина Валерьевна МАОУ СОШ №  16 2

3.  Пескова Надежда Александровна МАОУ СОШ № 16 3

4.  Сальникова Елена Юрьевна МАОУ СОШ № 16 4

5.  Бочкарева Ольга Геннадьевна МАОУ СОШ № 16 5

6.  Келлер Анна Владимировна МАОУ СОШ № 16  6

7.  Смирнова Наталья Юрьевна МАОУ СОШ № 16 7

8.  Гехт Анна Александровна МАОУ СОШ № 16 8

9.  Савинова Татьяна Александровна МАОУ СОШ № 16 9

10.  Брылина Юлия Владимировна МАОУ СОШ № 16 10

11.  Каюкова Елизавета Анатольевна МАОУ СОШ № 6 11

12.  Шамалова Виктория Олеговна МАОУ СОШ № 2 12

13.  Долганова Лилия Валентиновна МАОУ СОШ № 2 13

14.  Поздеева Наталья Александровна МАОУ СОШ № 2 14

15.  Дудина Ирина Петровна МАОУ СОШ № 2 15

16.  Позднякова Надежда Петровна МАОУ СОШ № 16 16

17.  Тодорова Марина Арнольдовна МАОУ СОШ № 2 17

18.  Манаенкова Екатерина

Александровна

МАОУ СОШ № 24 18

19.  Филатова Наталья Владимировна МАОУ СОШ № 24 19

20.  Кряжевских Татьяна Анатольевна МАОУ СОШ № 6 20

21.  Солоденова Светлана

Александровна

МАОУ СОШ № 6 21

22.  Гладких Дарья Дмитриевна МАОУ СОШ № 5 22

23.  Ляшова Екатерина Викторовна МАОУ СОШ № 33 23

24.  Рожкова Надежда Эмильевна МАОУ СОШ № 5 24

25.  Бардакова Анна Александровна МАОУ СОШ № 5 25

26.  Бочкарева Маргарита

Геннадьевна

МАОУ СОШ № 5 26

		2021-10-15T09:50:02+0500
	Грек Владимир Викторович